

ÅRSREDOVISNING

för

Poly Mola AB

Org.nr. 559296-4448

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Hassan, Styrelseledamot

2023-03-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och tillhandahåller tjänster och produkter inom IT samt digitalisering.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2021
Nettoomsättning	1 178	884
Resultat efter finansiella poster	-71	490
Soliditet (%)	75,37	73,65

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	291 815	291 815
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		291 815	-291 815	0
Årets resultat			37 759	37 759
Belopp vid årets utgång	25 000	291 815	37 759	329 574

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	291 815
Årets resultat	37 759
	<u>329 574</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	329 574
	<u>329 574</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-10-01 2022-09-30	2021-01-13 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 177 678	884 463
Övriga rörelseintäkter		84 329	13 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 262 007</u>	<u>898 362</u>
Rörelsekostnader			
Inköpta tjänster		-200 584	0
Övriga externa kostnader		-321 615	-139 820
Personalkostnader	2	-805 434	-267 330
Övriga rörelsekostnader		<u>-5 560</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 333 193</u>	<u>-407 150</u>
Rörelseresultat		-71 186	491 212
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-37</u>	<u>-812</u>
Summa finansiella poster		<u>-37</u>	<u>-812</u>
Resultat efter finansiella poster		-71 223	490 400
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>122 600</u>	<u>-122 600</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>122 600</u>	<u>-122 600</u>
Resultat före skatt		51 377	367 800
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 618	-75 985
Årets resultat		<u>37 759</u>	<u>291 815</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>25 718</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 718	0
Summa anläggningstillgångar		25 718	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		45 860	27 963
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>300 000</u>	<u>311 399</u>
Summa kortfristiga fordringar		345 860	339 362
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>98 849</u>	<u>222 940</u>
Summa kassa och bank		98 849	222 940
Summa omsättningstillgångar		444 709	562 302
SUMMA TILLGÅNGAR		470 427	562 302

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		291 815	0
Årets resultat		37 759	291 815
Summa fritt eget kapital		<u>329 574</u>	<u>291 815</u>
Summa eget kapital		354 574	316 815
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	122 600
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>122 600</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 286
Skatteskulder		89 603	75 985
Övriga skulder		26 250	38 616
Summa kortfristiga skulder		<u>115 853</u>	<u>122 887</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		470 427	562 302

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade depositioner	25 718	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 718</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	25 718	0

LIDINGÖ

Adam Hassan
Adam Hassan

Amir Hassan
Amir Hassan

Ordförande
2023-02-23

2023-02-23